[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	02.06.2023
	№
	430

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 28.12.2022 № 1082

В целях эффективной реализации Положения о порядке оказания адресной социальной поддержки и социальной помощи жителям городского округа Троицк за счет средств бюджета городского округа Троицк администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 28.12.2022 № 1082 «О Комиссии по оказанию адресной социальной поддержки и социальной помощи жителям городского округа Троицк», изложив приложение 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского  округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте www.admtroitsk.ru администрации городского округа Троицк в городе Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Глушкову В.И.

Глава городского округа Троицк
                                                                                    В.Е.Дудочкин

                                        Приложение

к постановлению администрации

городского округа Троицк

в городе Москве

от 02.06.2023  № 430
                                                Приложение 1
к постановлению администрации

городского округа Троицк

в городе Москве

                                                                                             от 28.12.2022     №   1082
Состав

Комиссии по оказанию адресной социальной поддержки и социальной помощи жителям городского округа Троицк

    Председатель Комиссии:
	Глушкова

Валентина Ивановна
	заместитель главы администрации городского округа Троицк

    Заместитель председателя:
	Зверькова

Татьяна Анатольевна
	начальник управления по социальным вопросам

Секретарь:
	Макеева

Анна Валерьевна
	консультант отдела социального развития

управления по социальным вопросам

     Члены Комиссии:
	Антонова

Ольга Феафановна
	депутат Совета депутатов городского округа Троицк,

директор ГБУ города Москвы «Мой семейный центр ТиНАО

	Ануфриева

Людмила Владимировна

	начальник правового управления

	Полякова

Елена Владимировна
	заместитель главного врача ГБУЗ «Троицкая городская больница Департамента   здравоохранения

города Москвы» по клинико-экспертной работе

(по согласованию)

	Родионов

Владимир Николаевич
	председатель Троицкой районной общественной
                организации пенсионеров, ветеранов войны, труда

военной службы и правоохранительных органов

	Филизат

Наталья Олеговна

	начальник Управления образования

	Чулкова

Марина Викторовна

	начальник отдела социального развития управления по социальным вопросам